
Virusfree

Emailová
 

bezpečnost ve státní
 

správě
 

a 
samosprávě

 
pomocí

 
cloudu



Kdo jsme?

Excello s.r.o. je mladá, rychle se rozvíjející

 

společnost, která

 

se specializuje na 
bezpečnost emailových služeb. Své

 

know-how poskytujeme zejména formou 
služeb s

 

důrazem na dlouhodobě

 

udržitelnou a stále se zvyšující

 

kvalitu. Aktivně

 
se účastníme rozvoje bezpečnosti emailových technologií

 

jak v

 

ČR, tak i v 
mezinárodní

 

komunitě.

Vybrané
 

reference:



•
 

Nekupujete technologie, ale výsledky
•

 
Jednoduchá

 
škálovatelnost s růstem

 
počtu uživatelů

•
 

Služba = žádné
 

investice
•

 
Víceúrovňová

 
antivirová

 
ochrana (dop. 2+1 engine)

•
 

Sofistikovaná
 

antispamová
 

ochrana (mnoho 
technologií

 
včetně

 
vlastních)

•
 

Lokální
 

česká
 

podpora
•

 
Triviální

 
a rychlá

 
implementace (do 1 hodiny) 

a správa –
 

WebGUI
•

 
Kvalita služby dle SLA –

 
dostupnost, doba čištění

 emailu, účinnost antivirové
 

ochrany

Charakteristika služby Virusfree



Schéma fungování
 

Virusfree



•
 

Zjednodušení
 

emailové
 

infrastruktury 
•

 
Eliminace rizik –

 
uzavření

 
vlastních SMTP bran, zamezení

 zneužití
 

doménových jmen podepisováním emailů
•

 
Významná

 
úspora TCO -

 
zejména nákladů

 
na správu HW a 

SW, energie
•

 
Virusfree poskytováno jako SaaS = OPEX

•
 

Jednoduchá
 

administrace
•

 
Vysoká

 
dostupnost => žádný single point of failure

Výhody Virusfree



•

 

Autentičnost odesílatele

 
Dejte svým partnerům a zákazníkům jistotu, že email pochází

 

od Vás a nejedná

 

se o falsum. 

•

 

Integrita 
Každý příjemce e-mailu bude mít jistotu, že obsah emailu, který obdržel, nebyl při přenosu 
internetem změněn.

•

 

Odlišení

 
Vaše emaily budou jednoznačně

 

odlišeny od spamu. Zvýšíte tak pravděpodobnost jejich 
úspěšného doručení.

•

 

Ochrana dobrého jména 
Zabráníte nežádoucímu zneužití

 

vašich emailových adres.

•

 

Efektivní

 

investice 
Podepisování

 

pomocí

 

technologie DKIM na mailserveru umožňuje uživatelům využívat 
některých benefitů, které

 

bylo možné

 

dříve získat pouze pomocí

 

end-to-end technologií

 
S/MIME a PGP. Díky své

 

koncepci umožňuje technologie DKIM využít těchto předností

 
bez nároků

 

na náročnou správu, kterou vyžadují

 

S/MIME and PGP technologie.

Proč
 

podepisovat emaily?



Děkuji za pozornost. Dotazy ?


	��Virusfree
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7

